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Piła, dn. 11.09.2018 roku 

NO-ZP.VII-240/52/18 
 
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: 
„ŚRODKI UTRZYMANIA CZYSTOŚCI”. 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ 
w niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Zadanie 14 
Zwracamy się z prośba do zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby Jednorazowe chłonne ściereczki 
wykonane były z niepylnej mikrofibry w kolorze białym o chłonności minimum 550 ml/m2 i gramaturze produktu 
min. 95 g/m2 .  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Zadanie 7 
Czy Zamawiający mógłby dopuścić wilgotne jednorazowe rękawice myjące o wymiarach 14 cm x 23 cm, nasączone 
preparatem zawierającym poliheksanid do mycia nieuszkodzonej skóry i błon śluzowych, posiadające działanie 
bakteriobójcze wobec bakterii wieloopornych MRSA/ ORSA/VRE i Acinetobacter baumannii w czasie do 30 sek., 
likwidujące nieprzyjemne zapachy, niewymagające spłukiwania, nadające się do podgrzania w kuchence 
mikrofalowej, pakowane po 10 szt., zarejestrowane jako kosmetyk, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
 
Dotyczy: Zadanie 4 poz. 4 i 5 
Opisane cechy preparatów wskazują na produkty, których sprzedaż została wycofana/preparaty o parametrach 
wymaganych przez Zamawiającego zostały zastąpione preparatami równoważnymi/. 
Czy z związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający dopuści do oceny nowe produkty 
o analogicznym przeznaczeniu, wprowadzone do obrotu w Polsce w miejsce opisanych preparatów, tj: 
Poz. 4- zamiast ANIOS LBT30- preparat ANIOS LB 20 
Poz. 5- zamiast ANIOCIDE LB- preparat ANIOS LB 20? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
 
Dotyczy: Wzór umowy. 
Wzór umowy par. 8 ust. 1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 1 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 
0,5 % wartości (...)". 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 5 

Dotyczy: Wzór umowy. 
Wzór umowy par. 11 ust. 7 lit a). Prosimy o zmianę zapisu na zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku 
zmiany stawki podatku VAT od dnia podpisania umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 

Dotyczy: Zadanie 11 poz. 2 
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa Przetargu zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 11, 
pozycji nr 2 i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania. 
Pakiet 11/2 – Maszynki do golenia jednorazowe z dwoma ostrzami 3800 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 

Dotyczy: Zadanie 7 i 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów nie będących wyrobem medycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 

Dotyczy: Zadanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny z zastawką antyzwrotną zapobiegającą 
wydostaniu się cieczy i zapachu na zewnątrz zamiast wkładki pochłaniającej zapach i ciecz? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 


